

Alini ApS

Bøgevej 11
4100 Ringsted

CVR-nr. 24243893

Årsrapport for 2023

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2024

Anne Lisbet Nilausen Hansen
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMBER OF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alini ApS Bøgevej 11 4100 Ringsted
CVR-nr.	24243893
Stiftelsesdato	18. september 1999
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Anne Lisbet Nilausen Hansen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom samt værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 185.015, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.128.861, og en egenkapital på kr. 2.117.067.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-24.133	-19.410
Driftsresultat		-24.133	-19.410
Andre finansielle indtægter		261.322	160.505
Andre finansielle omkostninger		-25	-510.866
Resultat før skat		237.164	-369.771
Skat af årets resultat	1	-52.149	80.643
Årets resultat		185.015	-289.128
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		63.015	-289.128
Resultatdisponering		185.015	-289.128

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		14.000	14.000
Materielle anlægsaktiver		14.000	14.000
Anlægsaktiver		14.000	14.000
Udskudte skatteaktiver		28.494	80.643
Tilgodehavende selskabsskat		2.371	39.311
Tilgodehavender		30.865	119.954
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.041.921	1.806.326
Værdipapirer og kapitalandele		2.041.921	1.806.326
Likvide beholdninger		42.075	2.772
Omsætningsaktiver		2.114.861	1.929.052
Aktiver		2.128.861	1.943.052

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.870.067	1.807.053
Udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		2.117.067	1.932.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.794	1.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.794	10.999
Gældsforpligtelser		11.794	10.999
Passiver		2.128.861	1.943.052
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.807.052	0	1.932.052
Betalt udbytte	0	0	122.000	122.000
Årets resultat	0	63.015	0	63.015
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.870.067	122.000	2.117.067

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-80.643
Udskudt skat af årets resultat	52.149	0
	<u>52.149</u>	<u>-80.643</u>

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	2.041.921	245.177	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Lisbet Hansen

Direktør

Serienummer: cd1773be-506a-42cf-aa8f-6e58ebb8accb

IP: 185.125.xxx.xxx

2024-06-03 19:29:53 UTC



Thomas Henckel

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-03 19:41:54 UTC



Anne Lisbet Hansen

Dirigent

Serienummer: cd1773be-506a-42cf-aa8f-6e58ebb8accb

IP: 185.125.xxx.xxx

2024-06-03 20:21:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 82H00-ZIHA-41143-EU1DN-03NOF-O1MIP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**